
 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu       ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   

                                           www.ue.wroc.pl  
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778  
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl  

  

 R-CLO-DOP.021.1.208.2022    

ZARZĄDZENIE NR 208/2022  

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

  

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 129/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu  

z dnia 6 września 2022 r. w sprawie zasad opracowywania i publikowania aktów prawa wewnętrznego 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje:  

 

§ 1  

W Zarządzeniu nr 129/2022 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 6 września 2022 

r., w sprawie zasad opracowywania i publikowania aktów prawa wewnętrznego wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 15 ust. 2 skreśla się wyraz „o”; 

2) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarządzenia i pisma okólne niezwłocznie po ich podpisaniu, zgodnie z § 20, Dział Organizacyjno- 

- Prawny publikuje w systemie LEX Baza Dokumentów oraz przekazuje informację  

o     opublikowaniu  aktu do Działu Employer Brandingu.  

2. Uchwały Rady Uczelni, Senatu i Uczelnianej Komisji Wyborczej podlegające opublikowaniu  

w systemie LEX Baza Dokumentów, przekazuje do Działu Organizacyjno-Prawnego kierownik 

Biura Rektora. 

3. Akty prawa wewnętrznego ogłaszane są w Biuletynie Informacji Publicznej UEW zgodnie  

z Regulaminem publikowania informacji w Biuletynie Informacji Publicznej Uniwersytetu 

Ekonomicznego we Wrocławiu.  

3) § 23 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Dział Employer Brandingu, w ramach publikacji wewnętrznych, przekazuje pracownikom UEW linki 

do opublikowanych w systemie LEX Baza Dokumentów tekstów aktów prawa wewnętrznego,  

o których mowa w § 22 ust. 1 wraz z podsumowaniem istotnych zmian wynikających z wydanego 

aktu. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2023 r. 

 

                   Rektor  

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta  

  

  


